
堆肥販売業者のリストとなります。購入したい方は各業者へ直接連絡をお願いします。

氏名・名称 住所 電話番号 FAX番号 畜種・原料 副資材 販売方法
配達の
有無

散布の
有無

備考

有限会社ありがとん 安曇野市三郷温1328
090-4460-4849
0263-77-5446

0263-77-5446 豚・豚糞
もみ殻
おが粉

バラ売り 有 有
配達は２ｔ
散布は３ｔ

有限会社三澤農場
安曇野市三郷小倉
4908-1

0263-77-2487
090-5542-3227
090-5546-5548

0263-77-6769 豚・豚糞
もみ殻
おが粉

バラ売り
引き取り

有 有
配達は２ｔ、４ｔ
散布は３ｔ

エア・ウォーター株式会社
地球の恵みファーム・松本

松本市梓川倭4047-2 0263-88-6345
食品廃棄物、農業廃棄物を
原料としたメタン発酵残渣

なし 検討中 検討中 検討中
施設建設中。
2026年3月から
提供開始予定。

堆肥販売業者　リスト


