## 堆肥販売業者 リスト

**堆肥販売業者のリストとなります。購入したい方は各業者へ直接連絡をお願いします。** 

氏名·名称	住所	電話番号	FAX番号	畜種•原料	副資材	販売方法	配達の 有無	散布の 有無	備考
有限会社ありがとん	安曇野市三郷温1328	090-4460-4849 0263-77-5446	0263-77-5446	豚∙豚糞	もみ殻 おが粉	バラ売り	有		配達は2t 散布は3t
有限会社三澤農場	安曇野市三郷小倉 4908-1	0263-77-2487 090-5542-3227 090-5546-5548	0263-77-6769	豚∙豚糞	もみ殻 おが粉	バラ売り 引き取り	有		配達は2t、4t 散布は3t
エア・ウォーター株式会社 地球の恵みファーム・松本	松本市梓川倭4047-2	0263-88-6345		食品廃棄物、農業廃棄物を 原料としたメタン発酵残渣	なし	検討中	検討中	検討中	施設建設中。 2026年3月から 提供開始予定。